
Smlouva o spolupráci Č. SPR-S11/2022

čj. NTM-PRV,'7836/2022

Národní technické muzeum
je příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku, zřízená MK ČR
identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
se sídlem: Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

zastoupené: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

a c jen ,,NTM")

a
Spolek 1000 mil československých z.s.
IČ: 08873798
Se sídlem: Záběhlická 27/125, Praha 10, Záběhlice, PSČ 106 00
jednající: Miroslav Krejsa, prezident spolku

bé

(dále jen ,,Spolek" nebo ,,Spolek 1000 mil Cs. z. S.")

smlouvu o spolupráci
(dále jen ,,Smlouva")

T.
Preambule

(l) NTM je příspěvkovou organizací Ministerstva kultury ČR, která spravijje sbírky
dokumentující vývoj vědy, techniky a průmyslu. NTM má zájem společně s Spolkem
1000 mil československých z.s., realizovat projekt (dále jen ,,Akce") 1000 mil
československých. 1000 mil československých z,s. je spolek jehož účelem je mimo jiné
organizace vzpomínkové jízdy 1000 mil československých, jejíž je spolek pořadatelem a
garantem. Akce připomíná slavnou historii závodu, který se konal vc třicátých letech a
téma automobilových závodů je styčným bodem mezi smluvními stranami. Jedná se o
projekt, na kterém chtějí spolupracovat. Akce prospěje dobrému jménu obou smluvních

stran.

(2) Touto smlouvou se vymezují podmínky vzájemné spolupráce smluvních stran.

II.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

(l) ntm zajistí:

1. Prostory v budově a plochy areálu Národního technického muzea, Kostelní 42, Praha
7, konkrCtnč:

1

||I|||||||||||||h|||||||||||||||||||ř|||||||||||!



a. Oplocený areál pro parkováni vozů účastnících se závodu a transportních

)

vozidel (dále jen vozů), ve dnech 15. - 18. 6. 2022

b. Plochu oploceného parkoviště NTM pro veřejnost (v úl. Kostelní) dne 18.6.
2022 od 15.00 - 22.00

c. Vestibul, Přednáškový sál a expozici Dopravy dne 18. 6. 2022 pro konání
slavnostního vyhlášení výsledků závodu od 18:00 od ukončení ,Akce v 22:00
hod.

2. Ostrahu parkovaných vozů ve dnech 15. 6. 2022 od 15:00 do neděle 18.6. 2022 do
17:00

3. Zábor ulice Kostelní v úseku od ulice Muzejní po ulici U letenského sadu ve dne 18.
6. 2022 od 00:01 do 18. 6. 2022 23:59

4. Prezentaci akce na svých webových stránkách, průběžnou propagaci Akce na
dostupných, standardně využívaných kanálech.

(2) Spolek 1000 mil Čs. z. s. zajistí:

1. Veškeré přípravy a organizaci Akce. Zejména:

a. Organizaci startu z Opletalovy ulice dne 15. 6. 2022

b. Přípravu závodu - trasa, ubytování, stravování, registrace účastníků,
doprovodné materiály, grafika akce, informace pro účastníky - 14. 6. - 18. 6.
2022

c. Stavba rampy pro příjezd vozidel do cíle dne 18. 6. 2022

d. Propagační grafika k závodu 100 metrů pražských - poskytnutí šlapacích
autíček pro účastníky závodu a věnování jednoho z autíček do soutěže.

e. Odměny pro účastníky a obsah slavnostního večera po skončení závodu

2. Prezentaci Akce na svých webových stránkách, průběžnou propagaci akce na
dostupných, standardně využívaných kanálech.

3. Organizaci slavnostního vyhlášení výsledků závodu na svoje náklady.

4. Uspořádá tiskovou konferenci v prostorech Národního technického muzea.

5. NTM bude uváděno jako hlavní partner závodu na všech prg!pagačních materiálech a
startovních číslech jako spolupořadatel se Spolkem 1000 mil Cs. z.s. a DVCC.

III.
Finanční a platební podmínky

1. Za poskytnutou prezentaci a organizační zajištění akce uhradí NTM Spolku Částku
ve výši 200 000,- KČ včetně DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že na poskytnuté plnění může být uhrazena zálohová
platba předem, a to na základě zálohové faktury se splatností 14 dní od data vystavení.

2



IV.
Ostatní ujednání

]. Ve všech prostorách budovy NTM platí zákaz kouřeni.

2. Budova NTM je historickým objektem a zásahy, které by mohly vést k jejímu
poškození, nebudou povoleny.

3. Bez povolení zástupce NTM není povolena manipulace muzejním mobiliářem.

4. Je zakázán vstup s jídlem a pitím do expozic NTM.

5. Spolek 1000 mil Čs z. s. se zavazuje dbát pokynů určeného zástupce NTM, zvláště co
se týče otázek ochrany budovy a majetku NTM, sbírek a bezpečnosti práce. Dále se
zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy z oblasti požární ochrany a
bezpečnosti práce.

6. Ve všech ostatních záležitostech stanoví NTM zástupcem:

a Spolek 1000 mil Čs z. s. zástupcem:

7. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnCm znění.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž NTM
obdrží dva a Spolek 1000 mil Čs z. s. jeden výtisk.

V Praze dne: -M. 4* Q02 L_- V Praze dne 19 -01- 2^2'

A

Národní technické muzemv Spolek 1000 mil Československých z.s.

Mgr. Karel Ksandr Miroslav Krejsa

generální ředitel prezident spolku

3


